Café

Ristretto, Expresso, Café
Expresso double

Café déca

Café renversé

Cappucino

Caffe Freddo

Lait

Chocolat Chaud

Ovomaltine

Lait Chaud/Froid

Thé, Tisane

Minérales

Eau avec gaz, sans gaz 5dl
Coke, Coke Zero, Sprite, Fanta 4
Schweppes Tonic, Lemon 4.5dI
Ice Tea Citron, Peach 4.5 dI
Rivella Rouge 4.5dl

Jus de pomme 4,5dl

San Pellegrino Bitter 1dI

Red Bull 2dI

Sportifs 2dl, 3dI

Jus de fruits

Granini Péche, Orange, Ananas
Biere pression

Biere blonde 2,5dI, 5dI

HOTEL DU QUAT

CARTE TERRASSE

Nos Boissons

4.00
5.50
4.50
4.80
5.00
5.00

4.50
4.50
4.00
3.50

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.50
5.50

3.00, 4.00

5.00

4.50, 8.00

Biére limonade, monaco 2.5d|, 5dl 4.50, 8.00

Bieére blanche 2,5dl, 5dl
Heineken 2.5dI
Biere sans alcool 3dI

Salade melée (petite)

Salade melée (grande)

Salade grecque

Carpaccio boeuf

Rosebeed froid (frites & salade)
Hamburger (frites & salade)
Planchette Viande & Fromage

5.50, 9.00

5.00
5.00

Vin Blanc

Villeneuve Chasselas 1dl

Ollon Chasselas grand cru 1dl
Ollon Chasselas grand cru 5dl
Ollon Chasselas grand cru 7.5dI
Vin Rouge

Gamay, Pinot vaudois 1dI
Ollon Gamay, Pinot Grand Cru 1dI
Ollon Gamay Grand Cru 5dI
Ollon Pinot Grand Cru 5dI
Ollon Gamay Grand Cru 7.5dl
Ollon Pinot Grand Cru 7.5dl
Vin Rosé

Rosé Francais 1dI

Rosé Ollon Grand Cru 1dl

Rosé Ollon Grand Cru 5dl
Ollon Rosé Grand Cru 7.5dl
Apéritif

Martini Rouge, Blanc, Rosé 4cl
Suze, Campari, Apenzeller 4cl
Pastis, Ricard 4cl

Cynar, Porto, Aperol 4cl
Digestif

Grappa 2cl

Cognac Remy Martin 2cl

Eau de vie Abricot, Willamine, Pomme

Limoncello 4cl

J&B, Balantines 4cl

Long drink

Aperol Spritz, Whisky Cola

Une petite faim?

8.00
14.00
16.00
22.50
21.00
19.50
23.50

Portion frite

Glace

Glace 1 Boule
Coupe Danemark
Couple Café glacé
Frappé

4.00
5.00
25.00
39.00

4.00
5.00
25.00
25.00
25.00
39.00

4.00
5.00
25.00
38.00

5.00
5.00
5.00
5.00

5.00
12.00
7.00
6.00
12.00

10.00

5.00

4.00
10.00
10.00

8.00



